08.02.2018г.№ 9

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ЗАКАЗЧИКОВ НА 2018 ГОД»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановления администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района от 01.10.2015 года № 113,руководствуясь Уставом Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план проведения проверок подведомственных заказчиков на 2018 год и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.hreb-adm.ru администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района
(Приложение № 1).
2.Считать утратившими силу ранее принятые Постановления.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского

городского поселения

Н.Ф.Рыбалко
Приложение № 1к постановлению администрации

Хребтовского муниципального образования

от 08 февраля 2018 года № 9
ПЛАН

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год Администрации Хребтовского
муниципального образования

(наименование органа ведомственного контроля)

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	месяц начала
проведения проверки
	продолжительность проверки
(в рабочих днях)

	1.
	Муниципальное учреждение культуры информационно-досуговый центр «Кедр»
	3834015320
	Российская федерация665683,Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Хребтовая ул.Калинина, 1.
	Предметом проверки является соблюдение подведомственным заказчиком в процессе осуществления им деятельности требований законодательства Российской федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

Правовое основание проведения проверки: статья 100 от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
	Документарная плановая
	декабрь
	5 дней

Глава Хребтовского муниципального

образования

Н.Ф.Рыбалко